1771

320

VOSSIUS, GERARDUS JOANNES

Rhetorices contractae.

GERARDI JOANNIS VOSSI / RHETORICES / CONTRACTAE, / SIVE / PARTITIONUM / ORATORIARUM / LIBRI V. / Ex decreto Illustriss. Ac Potent. HOLLANDIAE / et WEST FRISIAE DD. ORDINUM / in usum Scholarum ejusdem Provinciae / excusi. / EDITIO ULTIMA / Prioribus multò castigatior, et ab ultima Acutoris / manu aliquot in locis auctior. / AMSTELODAMI, / Sumptibus NICOLAI RISPOLI / M.DCCX.

1710

321

VUITASSE, CAROLUS

Tractatus de Deo ipsiusque proprietatibus, tomus primus.

TRACTATUS / DE DEO / IPSIUSQUE / PROPRIETATIBUS / Autore D. CAROLO VUITASSE / Doctore sacrae Facultatis Parisiensis, Socio / Sorbonico, Regioque Theologiae Professore. / TOMUS PRIMUS / PARISIIS, / Apud PHILIPPUM NICOLAUM LOTTIN, / via san Jacobaea, juxta aedem S. Ivonis, / ad insigne Veritatis. / MDCCXVIII. / CUM APPROBATIONE ET PRIVILEGIO.

1718

322

VUITASSE, CAROLUS

Tractatus de Deo ipsiusque proprietatibus, tomus secundus.

TRACTATUS / DE DEO / IPSIUSQUE / PROPRIETATIBUS / Autore D. CAROLO VUITASSE / Doctore sacrae Facultatis parisiensis, Socio / Sorbonico, Regioque Theologiae Professore. / TOMUS SECUNDUS. / PARISIIS, / Apud PHILIPPUM NICOLAUM LOTTIN / via San-Jacobaea, juxta oedem S. Ivonis, / ad insigne Veritatis. / MDCCXVIII. / CUM APPROBATIONE ET PRIVILEGIO.

1718

323

VUITASSE, CAROLUS

Tractatus de Deo ipsiusque proprietatibus, tomus tertius.

TRACTATUS / DE DEO / IPSIUSQUE / PROPRIETATIBUS / Autore D. CAROLO VUITASSE / Doctore sacrae Facultatis Parisiensis,, Socio / Sorbonico, Regioque Theologiae Professore. / TOMUS TERTIUS. / PARISIIS, / Apud PHILIPPUS NICOLAUM LOTTIN, / via san Jacobaea, juxta aedem S. Ivonis / ad insigne Veritatis. / MDCCXVIII. / CUM APPROBATIONE ET PRIVILEGIO.

1718

324

WANDELAINCOURT,

Méthode raisonnée pour apprendre la langue latine.

METHODE / RAISONNEE / POUR APPRENDRE / LA LANGUE LATINE / TRES-FACILEMENT / ET EN TRES-PEU DE TEMPS. / Par M. WANDELAINCOURT, Préfet / et Professeur au College Royal de Verdun. / NOUVELLE EDITION, / Revue , augmentée et corrigée par l'Auteur. / A VERDUN, / ...imprimerie de CHRISTOPHE.. / M. DCC. LXXVII. / Avec Approbation et Privilège duRoi

1777

1

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus primus.

ANNALES / ECCLESIASTICI, / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / S.R.E. / PRESBYTERO / CARDINALI. / Tomus Primus. / Editio nouissima. / ANTVERPIAE / Ex officina Plantiniana, / M. DC. LXX.

1670

2

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus secundus.

ANNALES / ECCLESIASTICI, / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCYAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO / Tomus Secundus / Nouissima Editio, postremum ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA / Apud Balthasarem et Ioannem Moretos. / M. DC. XVII.

1617

3

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus tertius.

ANNALES / ECCLESIASICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO / Tomus Tertius. / Nouissima Editio, postremum ab Aucotre / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA. / M. DC. XXIII. (A la fin) ANTVERPIAE, / EX OFFICINA PLANTINIANA / BALTHASARIS MORETI. / M. DC. XXIV.

1624

4

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus quartus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO SORANO / EX CONGREG. ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARDINALE / TITVLI / SS. MARTYRVM NEREI ET ACHILLEI. / Tomus Quartus. / Editio nouissima. / ANTVERPIAE. / Ex officina Plantiniana. / M. DC. LIII.

1654

5

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus quintus.

ANNALES / ECCLESIASTICI, / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S. R. E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO. / Tomus Quintus. / Nouissima Editio, postremùm ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA / M. DC. LVIII.

1658

6

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus sextus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO. / Tomus Sextus. / Nouissima Editio, ostremum ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA. / M. DC. LVIII.

1658

7

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus septimus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO. / Tomus Septimus Nouissima Editio, postremùm ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA / M. DC. LVIII.

1658

8

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus octavus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S. R. E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO. / Tomus Octavus. / Nouissima Editio, postremùm ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / Ex officina Plantiniana, /

M.DC. XI. (A la fin) ANTVERPIAE, / EX OFFICINA PLANTINIANA / APVD VIDVAM ET FILIOS / IOANNIS MORETI / M. DC. XI.

1611

9

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus nonus.

ANNALES / ECCLESIASTICI, / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S. R. E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO. / Tomus Nonus / Nouissima Editio, postremum ab Auctore / aucta et recognita / ANTVERPIAE / Ex officina Plantiniana, / M. DC. XII. (A la fin) ANTVERPIAE, / EX OFFICINA PLANTINIANA, / APVD VIDVAM ET FILIOS / IOANNIS MORETI / M. DC. XII.

1612

10

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus decimus.

ANNALES / ECCLESIASTICI, / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO / Tomus Decimus. / Nouissima Editio, postremum ab Auctore / aucta et recognita. / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA. / M. DC.XVIII.

1618

11

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus undecimus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO / Tomus Undecimus / Nouissima Editio, postremum ab Auctore / aucta et recognita / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA. / M. DC. XLII.

1642

12

BARONIUS, CAESAR

Annales ecclesiastici, tomus duodecimus.

ANNALES / ECCLESIASTICI / AVCTORE / CAESARE BARONIO / SORANO / EX CONGREGATIONE ORATORII / S.R.E. PRESBYTERO CARD. / TIT. SS. NEREI ET ACHILLEI / ET SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS / BIBLIOTHECARIO / Tomus Duodecimus / Nouissima Editio, postremum ab Auctore / aucta et recognita / ANTVERPIAE / EX OFFICINA PLANTINIANA. / M. DC. XXIX (A la fin) ANTVERPIAE, / EX OFFICINA PLANTINIANA / BALTHASARIS MORETI / M.DC.XXIX.

1629

13

SPONDANUS, HENRICUS

Annalium ecclesiasticorum Caesaris baronii continuatio, tomus primus.

ANNALIVM / ECCLESIATICORVM / EMINENTISS. CARDINALIS / CAESARIS BARONII / CONTINVATIO, / AB ANNO M. C. XCVII. / QVO IS DESIIT, / AD FINEM M. DC. XLVI. / Per HENRICVM SPONDANVM, Mauleosolensem Appamiarum, / in Gallia Narbonnensi Episcopum. / TOMVS PRIMVS. / LVGDVNI, / Sumptibus fratrum ANISSONIORVM, ET IOAN. POSVEL, / in vico Mercatorio / M.DC. LXXVIII. / CVM PRIVILEGIO REGIS

1678

14

SPONDANUS, HENRICUS

Annalium ecclesiasticorum Caesaris Baronii continuatio, tomus secundus et tertius.

ANNALIVM / ECCLESIATICORVM / EMINENTISS. CARDINALIS / CAESARIS BARONII / CONTINVATIO, / AB ANNO M. D. XCVII. / QVO IS DESIIT, / AD FINEM M. DC. XLVI. / per HENRICVM SPONDANVM, Mauleosolensem Appamiarum, / in Gallia narbonnensi Episcopum. / TOMVS SECVNDVS / LVGDVNI, / Sumptibus fratrum ANISSONIORVM, ET IOAN. POSVEL, / in vico Mercatorio. / M. DC. LXXVIII. / CVM PRIVILEGIO REGIS.